
Pytanie:

1/Jaki rocznie będzie przebieg na poszczególne samochody – z uwagi na wyliczenie ilości 
przeglądów  - jakie maja  zawarte w cenie samochodów

Odpowiedz:

Roczny przebieg jednego samochodu szacujemy na  ok 15 tysięcy kilometrów.

Pytanie:

2/ Czy samochód dostawczy może posiada

 homologacje ciężarowa  i silnik o mocy 100 KM – diesla , który posiada wysoki moment 
obrotowy , gwarantujący dynamikę prowadzenia

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza samochód o minimalnej mocy silnika 100 KM,  gdyż w naszej ocenie 
ten fakt  nie wpłynie  na jakość świadczonych  przez nas usług.

Pytanie :

3/ Czy samochód  osobowy  do części II może być z lakierem standardowym biały ?

Odpowiedz :

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie:

4/ Na czym ma polegać przystosowanie do przewozu osób  niepełnosprawnych do części 1 i 
2

Odpowiedz:

Zamawiający oczekuje uchwytu ułatwiającego wsiadanie i wysiadanie  zamontowanego przy 
drzwiach bocznych.

Pytanie:

 5/Czy samochód może mieć przebieg na liczniku 150 km

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza samochód o takim przebiegu po analizie stwierdzono, że nie wpłynie
to na zaplanowany do osiągnięcia cel. ego oraz za
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